
Aktivity sboru v roce 2012 

 

V letošním roce stejně jako v předešlých letech se nám podařilo zorganizovat 

několik brigád. 

Během roku proběhlo několik brigád na naší maringotce, na údržbě naší 

techniky a díky obci dostala novou tvář i naše hasičárna. Také byly provedeny 

dva pravidelné sběry železného šrotu. Poděkování patří všem, kteří se podíleli 

na těchto brigádách. 

14. ledna jsme se s mladými hasiči zúčastnili plnění odznaků odborností ve 

Břehách. 

30. dubna pořádala obec ve spolupráci s SDH každoroční pálení čarodějnic, kde 

jsme zajišťovali občerstvení.  

1. června jsme byli účastníky aviatické pouti v Pardubicích, kde jsme 

prezentovali naše zásahové vozidlo. 

 30. července jsme ve spolupráci s obecním úřadem a sportovci uspořádali 

dětský den. Chtěl bych všem těm, kteří se zúčastnili, poděkovat za bezchybnou 

organizaci. 

15. září jsme pořádali loučení s létem u naší maringotky. Tato akce se i díky 

velmi příznivému počasí vydařila. 

20. října jsme se s našimi mladými hasiči zúčastnili branného závodu ve 

Břehách. Z 22 zúčastněných družstev jsme se umístili na krásném 5 místě. 

1. prosince naše hasičky pořádaly setkání s možností výroby adventních věnců. 

Děkujeme všem zúčastněným hasičkám za skvělou organizaci tohoto setkání. 

7. prosince jsme pořádali valnou hromadu v naší maringotce. I přes velmi 

mrazivé počasí jsme vše zvládli na jedničku. 

16. prosince jsme pořádali zpívání koled u vánočního stromku před obecním 

úřadem. Děkuji všem zúčastněným za výbornou atmosféru a za chutné vánoční 

cukroví. 

Už čtyři a půl roku funguje kroužek mladých hasičů, který se schází stále každý 

pátek od 17hod. V tomto kroužku se děti zdokonalují v disciplínách hry plamen 

a ostatních dovednostech mladých hasičů. 

 

Na těchto aktivitách je i letos vidět, že jsme nezaháleli, a že hasičské hnutí 

v naší obci jede na plné obrátky.  

 

Závěrem bych chtěl ještě jednou všem poděkovat za práci a volný čas, který 

věnují našemu sboru.  

 
                                        


